Fontes ete. Ill. Bd. 34 
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tio et ad statum pristinum seruieij uel ad antiqua iura 
monasterij reuocentur. Kem Vlrieus filius decani de 
Chrems seruiuit aliquando infirmario monachorum j car- 
ratam uini de quadam vinea in Chrems quam sub iare 
ciuili a monasterio nostro tenuit sed cum propter arid- 
tatem aure in hoc seruicio grauaretur et tandem pauper- 

1: Seite tate attenuatus curiam suam in Chrems vendere cegere- 
"Cl tur noluit predictum seruicium in ruinam anime sue pe- 

nitus deperire sed curiam suam predictam sub ea coad- 
cione vendidit abbati de cella angelorum ut ipse ucl sue- 
cessores eius de vinea iuxta eandem curiam sita que uines 
Hoefer a pluribus auncupatur quinque urnas uini singulis 
annis nostro infirmario deseruiret. Kem magister curie 
in Hedreistorf de vna uinea ij urnas uini. Item in Schil- 
tarn decimam vntus uinee que aliquando ad infirmitoriam 
pertinuit. Item de agris iuxta Erlech curiam nostram x 
denarios quos coloni de Rrdmars seruiunt Michahelis. 

Item de agroin Egenburch in quo murus ciuitatis os 
constructus aliquando seruiebantur infirmario nostro k 
denarij sed predictus census uel amplior a colonis qui ia 
eodem agro intra muros ciuitatis wel extra ciuitatem ad- 
huc locandi suat diligencius requiratur. Item de vno be- 
neficio in Wilhalms iuxta Hermans ex altera parte see 
nostre Gerolten iij solidos et x denarios Michahelis qued 
beneficium ordinauit infirmario nostro dominus Ortholfes 
de Ronneberch qui etiam ordinauerat infirmitorio nostro 
vnum molendinum in Tvernberch iuxta Chrumpaawe sed 
quonim idem molendinum amissum sit per amicorem 
eius uiolentiam ignoratur. Notandum etiam quod inér- 
marius noster redditus aliquando in Svezzenpach et 
Warnmvnds habuit videlicet in Svezzenupaeh de vno be 
neficio et prato iij solidos Michahelis et de molendino in 
Warmunds xlv denarios Michahelis sed quia maier cel- 
lerarius iam eosdem sibi redditus vsurpauit, vtrum eot- 
dem redditus a dominis de Chirchperch infirmitorio dates 
supradictus infirmarius rehabeat in abbatis erit ulique 
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potestate. Netandum etiam quod infirmitorium nostrum 
aliquando habuit tria pomeria videlicet ij in Chrems et 
vnum in Rehperch. Quoniam autem hec pomeria distracta 
sint videantur ipsi qui hee distraxerunt et in vsus alios 
oonuerterunt si deo de negligentia infirmorum ad quo-; co. 
rum recreationem hec pomeria data fmerant poterunt 
vespendere. Item hec sunt decime minores ad infirmito- 
rrum date propter debilium aut deeumbentium recreatie- 
nem videlicet in Rvdmars due partes deeime pullorum et 
egnellerum tercia pars decime pertinet ad plebanum. 
Item in Pezeleins de iiij" curijs magerijs decima totalis de 
easeis agnellis et pullis et delino. Item decima totalis molen- 
dino in Pezeleins de omnibus satis aut animalium nutrimen- 
ts eut quibuslibet promuentibus ad infirmiteriummonacho- 
rum pertinet pars vero tercia pertinet ad plebanum. ltem due 
partes decime de nouo molendino cum omnibus  proueatibus 
aliquando ad infirmitorium monachorum pertinuerunt sed 
abbates hanc antiquam consuetudinem mutauerunt et par- 
tem decimarum eiusdem molendini infirmiterio conuerso- 
rum dederunt et partem sibi retinuerunt. ltem in Gerolten 
due partes decime de pullis et agnellis ad monachoruminfir- 
miterium pertinent parstercia est plebani. Item in Haslawe 
‚due partes decime de pullis et agnellis ad infirmitorium 
pertinent monachorum pars tercia estplebani. Item in Ra- 
bentanne due partes decime pullorum et agnorum ad in- 
firmitorium monachorum pertinent pars tercia est plebani, 
Hem in Waltherslage de quatuor beneficijs totalis deci- 
ma de pullis et agnellis cedit infirmario et de quinto 
beneficio quod situm est in inferiori parte uille due par- 
tes decime easeorum pullorum et agnorum cedunt infir- 
marie, pars tercia est plebani zwetlensis. ltem decimam 
minutam in Aerleeh caseorum agnellerum et pullerum 
deeimamque lini pro consuendis retibus infirmarius mo- 
nacherum aliquando habuit quam decimam dominus ab- 
bas ei tenetur in alijs redditibus compensare. ltem hec 
sunt uinee pertinentes ad infirmitorium monacherum.